[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 03.06.2020
	№   43

д.Перёдки
Об отмене постановления Администрации Перёдского сельского поселения от 01.11.2011 № 65 «Об утверждении схемы теплоснабжения Перёдского сельского поселения»
   В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

 Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Отменить постановления Администрации Перёдского сельского поселения от 01.11.2011 № 65 «Об утверждении схемы теплоснабжения Перёдского сельского поселения».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения», разместить  на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       С.А. Михайлов